
Kurumsal Akreditasyon Programı Bilgi Rehberi 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından hazırlanan Kurumsal Akreditasyon Programına başvuran 54 üniversiteden 
Atatürk Üniversitesinin de içerisinde yer aldığı 11 üniversite akredite sürecine alınmaya hak kazandı.  

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) yükseköğretim kurumlarındaki kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinin “planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma” döngüsü kapsamında 
değerlendirilmesini sağlayan bir dış değerlendirme yöntemidir.  

Değerlendirme süreci, Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) üzerinden ön değerlendirme, iki aşamalı kurum ziyareti (ön ziyaret 
ve saha ziyareti), Çıkış Bildiriminin kuruma sözlü olarak sunulması ve ziyaret sonrasında Kurumsal Akreditasyon Raporunun 
hazırlanmasına ilişkin etkinlikleri içerir. KAP, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından oluşturulan değerlendirme takımları 
tarafından Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri ile Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Kılavuzu 
kapsamında yürütülmektedir. Bu ziyaretler neticesinde değerlendirme takımları tarafından Kurumsal Akreditasyon Raporu (KAR) 
hazırlanmakta ve bu raporlar göz önünde bulundurularak YÖKAK tarafından akreditasyona ilişkin karar verilmektedir.  

 

Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri kapsamında yürütülecek olan Kurumsal Akreditasyon Programında; Kalite 
Güvencesi Sistemi başlığı 200, Eğitim ve Öğretim başlığı 400, Araştırma ve Geliştirme başlığı 150, Toplumsal Katkı başlığı 100 ve 
Yönetim Sistemi başlığı 150 puan olmak üzere toplam 1000 puan üzerinden değerlendirme yapılacaktır. 

 

Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında ölçütlerin olgunluk düzeyi değerlendirmesi sonucunda YÖKAK tarafından; 650 ve 
üzeri puan durumunda “tam akreditasyon”, 500 ile 649 puan arasında “koşullu akreditasyon” kararı verilecektir. Tam 
akreditasyon beş yıl süreyle, koşullu akreditasyon iki yıl süreyle verilir. YÖKAK, 500 puan altında kalan yükseköğretim kurumlarına 
kalite güvencesi uygulamaları bağlamında kurumsal gelişim için destek verir. 

YÖKAK tarafından KAP kapsamında aşağıdaki kararlar verilmektedir: 

 Tam akreditasyon (beş yıl süreyle) 

 Koşullu akreditasyon (iki yıl süreyle) 

 Yükseköğretim kurumuna kalite güvencesi uygulamaları bağlamında destek verilmesi 


